ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 6 августа 2024 года                                                                               № 102/645-5
п.Золотухино

О назначении председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 372

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 8 статьи 28 Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 26 мая 2023 года № 59/425-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков           № 357-387», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 секретаря участковой избирательной комиссии Кондратову Наталью Евгеньевну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 372.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Новости», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                                    С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                                     М.В.Жиляева